关于开展铜陵市2019年度建设工程专业技术资格评审工作的通知

各有关单位：

根据省住建厅《关于开展2019年度建设工程专业技术资格评审工作的通知》(建人函〔2019〕1287号)精神，现就开展2019年度全市建设工程专业技术资格评审工作有关事项通知如下：
一、申报条件及评审权限

各有关单位专业技术人员申报建设工程系列正高级工程师、高级工程师、工程师、助理工程师、技术员专业技术资格的评审条件，应符合省住建厅、省人社厅最新修订印发的《安徽省建设工程专业技术资格评审标准条件》（建人〔2019〕87号）规定的适用范围、基本条件、资格及能力业绩条件等要求。其中，申报城乡规划专业需要的条件，除业绩条件仍按原《安徽省建设工程专业技术资格评审标准条件》（建人〔2012〕151号）执行外，其他条件均按新修订的标准条件执行。（新的标准条件下载地址为http://dohurd.ah.gov.cn/ahzjt_front/govxxgk/00298586X/2019-08-13/078497e3-e732-4a4f-b196-7007bc84dc64.html）

专业技术资格任职或聘任年限均按周年计算，时间计算至2019年12月31日。继续教育学时应符合有关规定，其中2016年之前每年不少于72学时，2016年（含）之后每年不少于90学时（其中，公需科目30学时、专业科目60学时）。任现职以来，年度考核均为合格以上等次，其任职年限连续计算，年度考核基本合格、不合格等次的应予以扣除，其余任职年限累计计算。2018年度考核为不合格等次的不得申报。
根据职责分工和评审权限，正高级工程师、高级工程师专业技术资格评审由省人社厅、省住建厅负责，市人社局、市住建局负责初审上报。市人社局、市住建局具体负责工程师及以下专业技术资格的评审工作（其中，枞阳县建设工程系列专业技术人员初级资格评审由县人社局、县住建局按照有关规定执行）。

二、报名及材料申报时间

申报正高级工程师、高级工程师资格的人员，按照省住建厅建人函〔2019〕1287号)文件要求，采取网上和纸质同步申报的方式进行。个人网上申报时间为2019年8月26日至2019年9月13日，市级主管部门网上审核并提交材料截止日期为9月30日，个人报送纸质材料到市住建局时间为10月14-15日、集中报送省住建厅职改办时间为10月17日。
申报工程师、助理工程师、技术员资格的人员须携带所申报专业应具备的资格证书、业绩材料、论文等评审材料，到主管部门委托的报名点（安徽省专业技术人员继续教育基地：铜陵市建设行业职业培训学校）提交纸质报名材料，地址：翠湖三路西段177号永发综合体2号楼四层。报名时间为2019年10月14日至2019年10月18日，逾期不予受理。

三、培训考试

为确保我市建设工程专业技术资格评审工作的顺利进行，我局将会同市人社局开展申报评审人员继续教育培训并组织考试，培训考勤情况与考试成绩均作为评审的依据内容。具体培训时间及课程等安排另行通知。其中，需申报正高级工程师、高级工程师的专业技术人员，目前尚未能达到规定的继续教育的，可抓紧联系有资质的培训学校，开展继续教育培训。
四、组织评审

我市工程师、助理工程师、技术员专业技术人员资格评审时间初步定于2019年11月上旬举行，具体时间另行通知。
五、其他事项

1、凡涉及事业单位专业技术人员职称资格聘评结合、全日制高校毕业生职称资格认定、非国有经济组织职称向社会化职称评审过度并轨、继续教育、破格申报等问题，执行市人社局《关于2019年度铜陵市职称资格评审工作有关问题的通知》（铜人社〔2019〕116号）精神。

2、申报工程师、助理工程师、技术员等专业技术人员资格人员每人需提供档案袋一份，提供《铜陵市建设工程专业技术职务任职资格申报材料目录表》2份,1份贴于档案袋，1份放在袋内。目录中所需材料清单可在市人社局网站下载（地址：http://rsj.tl.gov.cn/3653/3654/201908/t20190812_594288.html）。其中《事业单位专业技术人员申报评审岗位审核表》修订为《事业单位人员职称申报岗位信息表》（表格附后）。
3、联系电话：2833605（市住建局人事科）、2168521（市人社局专技科）、2859619（报名地点）。

附件：1.铜陵市建设工程专业技术职务任职资格申报材料目录表

2.事业单位人员职称申报岗位信息表
2019年8月26日

1